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تهدید مازوت 
برای صنعت انرژی

پل آستارا؛ پلی با 
مفهوم درد معیشت

اعتراف کارگر جوان به قتل زن مطلقه

 او را خفه کردم و بعد با 
چاقو به جانش افتادم

همه نقش‌های امیر آقایی؛ بازیگری که دیر دیده شد

از جایزه برای گنده‌ لات 
تهران تا جریمه به‌خاطر 

»پایان‌نامه«
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گیلان امروز- مرحله جدید ثبت‌نام طرح ملی مسکن در 22 استان از ساعت 
10 صبح پنجشنبه آغاز شده است و تا یک ماه ادامه خواهد داشت. طرح ملی 
مسکن برای ساخت 400 هزار واحد مسکونی طی 2 سال برنامه‌ریزی شده است 
که البته در خوشبینانه‌ترین حالت با یک سال تأخیر نسبت به برنامه وزارت راه و 
شهرسازی به اتمام خواهد رسید. آذرماه سال گذشته معاون وزیر راه و شهرسازی 
با اعلام میانگین قیمت 3.5 تا 4 میلیون تومانی یک مترمربع زمین در طرح ملی 
مسکن گفته بود:‌ متقاضیان باید طی 12 سال 120 میلیون تومان برای زمین 
پرداخت کنند. محمود محمودزاده با بیان این‌که در طرح ملی مسکن زمین‌های 
گران‌قیمت با شرایط خاص به‌صورت مشارکتی با سازندگان ساخته می‌شود، افزود: 
در شهرهای استان تهران میانگین یک مترمربع زمین 3.5 تا 4 میلیون تومان 
است. برای آپارتمان‌های پرتراکم با مساحت  38 تا 43 مترمربع در شهرهای استان 
تهران قیمت زمین 120 میلیون تومان تخمین زده می‌شود که متقاضیان باید 
این مبلغ را در اقساط 12ساله پرداخت کنند. وی با بیان این‌که قیمت تمام‌شده 
ساخت نیز محاسبه و اطلاع‌رسانی خواهد شد، اضافه کرد: متقاضیان باید آورده‌ای 
بین 100 تا 150 میلیون تومان داشته باشند و پرداخت اقساط واحدهای مسکونی 
توسط متقاضیان بعد از تحویل واحد، آغاز می‌شود. معاون مسکن و ساختمان وزیر 
راه میانگین مساحت واحدهای مسکونی طرح ملی مسکن را 75 مترمربع اعلام 
کرد و گفت: هزینه ساخت هر مترمربع از واحدهای این طرح یک تا 2.5 میلیون 

تومان به‌صورت ناخالص بر اساس قیمت‌های امروز خواهد بود.
فرشید پورحاجت دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان به‌تازگی در گفت‌وگو با تسنیم 
با انتقاد از افزایش قیمت در بازار مصالح ساختمانی گفته است: مدت‌هاست بازار 
فولاد درگیر رانت، فساد، سوداگری، دلال‌بازی و سفته‌بازی است و از بد ماجرا هم 

این است که کسی هم جلوی این نابسامانی را نمی‌گیرد.
از  بازار آمد و نه خبری  با بیان این‌که متأسفانه نه فولاد 9000تومانی به  وی 

کارت مصالح ساختمانی شد، ابراز کرد: بحث کارت مصالح ساختمانی فقط در 
حد صحبت‌های رسانه‌ای مسئولان باقی مانده است، مانند سایر شعارها در حوزه 
مسکن. دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان با یادآوری این‌که طی روزهای گذشته 
اعلام کرده‌اند مسکن در حال ارزان شدن است، افزود: این در حالی است که 
مصالح اصلی ساخت‌و‌سازها گران شده؛ به‌عنوان مثال قیمت بتن طی 3 ماه اخیر 
حدود 50 درصد افزایش یافته و فولاد نیز نسبت به سال گذشته بیش از 350 
درصد گران شده است. پورحاجت با تصریح به »با این وضعیت باید در خواب، 
رؤیای ارزان شدن قیمت مسکن را ببینیم«، اضافه کرد: واقعیت کف بازار چیز 
دیگری را می‌گوید. وی چالش اصلی بازار مسکن و ساخت‌وسازها در این بخش 
را نوسانات شدید قیمت فولاد عنوان کرد و گفت: این داستان تا چه‌زمانی باید 
ادامه داشته باشد، چرا فولاد در بورس عرضه نمی‌شود، نقش وزارت صنعت در 
این قضیه چیست؟ افزایش قیمت مصالح ساختمانی روی قیمت ساخت واحدهای 
طرح ملی مسکن تاثیرگذار بوده است. اواسط آذرماه امسال پروانه اصلانی مدیرکل 
دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی با اعلام این‌که قیمت ساخت واحدهای 
طرح ملی مسکن بر اساس فهرست بهای سازمان بودجه است، گفته بود: بر این 
اساس برای هرمترمربع  2میلیون و 770 هزار تومان است، ولی تعدیل هایی هم 
مطابق اعلام سازمان برنامه و بودجه در جهت افزایش قیمت به آنها اصابت می کند.

و  راه  وزارت  مسئولان  گفته  طبق  مسکن  ملی  طرح  واحدهای  ساخت  هزینه 
شهرسازی به حدود 3 میلیون تومان نزدیک شده است بدون احتساب تعدیل‌های 
مدنظر خانم مدیرکل. در طرح مذکور قرار است 150 میلیون تومان وام با سود 18 
درصد پرداخت شود و متقاضی حداقل باید 350 میلیون تومان نقدینگی داشته 
باشد. با احتساب سود وام مذکور که حدود 175 میلیون تومان برای بازه زمانی 10 
ساله خواهد شد، یک واحد 75 متری طرح ملی مسکن برای متقاضیان آن 675 

میلیون تومان با قیمت امروز تمام خواهد شد.

قیمت ۶۷۵میلیون تومانی واحد ۷۵متری   

هزینه ساخت؛ چالش متقاضیان 
طرح ملی مسکن

آدرس: رشت - لاکان بلوار پروفسور سمیعی، نرسیده 
به تقاطع راه‌آهن تلفن: 33403448-50 - 013

پوررستگار کد 4463

قابل توجه همشهریان عزیز
افتتاح مرکز معاینه فنی 

خودروهای سبک

شرکت تولیدی و شیمیایی پارس سیمین

پارس سیمین تولیدکننده انواع رنگ‌های ساختمانی 
صنعتی و رنگ‌های پودری الکترواستاتیک

نشانی:‌کیلومتر 5 جاده رشت انزلی  صندوق پستی 43415-1141

info@parssimin.com , pars_simin@yahoo.com :پست الکترونیک

تلفن: 2166 و 34422177       فکس: 34422044

اصناف گیلان: اتاق  رئیس 

استقبال  مورد  کرونایی  تسهیلات 
است نگرفته  قرار 

در دهمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان گیلان مطرح شد:

سالمندی را به یک ظرفیت برای 
گیلان تبدیل کنیم  

هشدار و اتمام حجت نماینده لاهیجان وسیاهکل
با روسای ادارات:

با هیچ مدیری تعارف نخواهم کرد

 عضو کمیسیون اقتصادی مجلس :

نظام مالیاتی کشور نیازمند به‌روزرسانی است
گیلان امروز- عضو کمیسیون 
به  اشاره  با  مجلس  اقتصادی 
شیوه‌های  و  مالیاتی  فرارهای 
از  مالیات  اخذ  غیرمنطقی 
صنوف  و  صنایع  در  مؤدیان 
نحوی  به  باید  گفت:  مختلف 
را  مالیات  دریافت  نظام 
ابتدا  در  که  کنیم  به‌روزرسانی 
ارزیابی  مورد  مؤدیان  درآمد 
آن‌ها  از  سپس  و  قرارگرفته 
مالیات ‌بگیریم تا فرار مالیاتی به 

حداقل برسد.
مردم  نماینده  مرحبا  غلامرضا 
گفت‌وگو  در  مجلس  در  آستارا 
با فارس با تأکید بر لزوم وضع 
منصفانه  مالیات  دریافت  و 

باشد  باید منصفانه  مالیات در کشور  اظهار کرد: روند دریافت  در کشور 
به‌نحوی‌که مؤدی هم حقوق دولتی را پرداخت کند و هم زندگی و معاشش 
ساقط نشود.  وی با تأکید بر اینکه باید تلاش کنیم تا راه‌های فرار مالیاتی 
را در کشور ببندیم، افزود: در کشور به اشکال و شیوه‌های مختلف فرار 

مالیاتی با اعداد و رقم‌های بزرگ وجود دارد.
به گفته عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، این فرارهای 
مالیاتی بزرگ قاعدتاً در بیزینس های بزرگ رخ می‌دهد وگرنه در مشاغل 

و  مغازه‌ها  چون  صنوفی  و 
مالیاتی  فرار  کارمندان،  یا 

قابل‌توجه نیست.
مالیات  اینکه  بیان  با  مرحبا 
برخی  در  ارزش‌افزوده  بر 
و  زیاد  بسیار  صنایع  از 
گفت:  است،  نگران‌کننده 
که  می‌شود  مشاهده  بعضاً 
از اصناف مالیات‌ها را  برخی 
از مردم گرفته‌اند اما به امور 

مالیاتی بدهکارند.
نمایندگان  مجمع  عضو 
گیلان در خانه ملت با طرح 
از  پیشگیری  برای  راهکاری 
بیان  کشور  در  مالیاتی  فرار 
نیازمند  اینکه  از  بیش  کرد: 
وضع قوانین جدید باشیم، نیازمند به‌روزرسانی شیوه‌های فعلی اخذ مالیات 
هستیم.  به گفته مرحبا، باید به نحوی نظام دریافت مالیات را به‌روزرسانی 
کنیم که در ابتدا درآمد مؤدیان مورد ارزیابی قرارگرفته و سپس از آن‌ها 

مالیات ‌بگیریم تا فرار مالیاتی به حداقل برسد.
وی با تأکید بر اینکه کشور باید با دریافت مالیات منصفانه اداره شود، بیان 
کرد: سازمان امور مالیاتی باید نظام دریافت مالیات کشور را به‌روزرسانی 

کرده و از روش‌های نوین در وضع مالیات بهره بگیرد.
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